
 

Nadleśnictwo Mielec, ul. Partyzantów 11, 39-300 Mielec, www.mielec.krosno.lasy.gov.pl
Tel.: +48 17 747 69 70, e-mail: mielec@krosno.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Mielec

Mielec, 04.11.2024 r.

Zn. spr.: SAIiR.270.6.8.2024

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający, Nadleśnictwo Mielec na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), 

informuje, że w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, zn. spr.: 

SAIiR.270.6.8.2024, pn.: „Bieżące utrzymanie dróg leśnych oraz szlaków zrywkowych 
na terenie Nadleśnictwa Mielec w 2024 roku”, wpłynęły oferty od następujących 

Wykonawców:

 Część I: Bieżące utrzymanie dróg leśnych na terenie Leśnictwa Czajkowa.
Nr 

oferty
Nazwa (firma) oraz miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej Cena zł/brutto

1
PIOTREX Piotr Dziewit,

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej: Pluty 112 827,90

3

Firma Transportowo-Usługowo-Handlowa Piotrans Piotr 
Stępień,

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej: Padew 
Narodowa

72 628,36

4
Korpol- Roboty Ziemne Przemysław Korpuliński,

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej: Padew 
Narodowa

70 776,78

5
P.U.H. TRANS-SKAN Zbigniew Selwa,

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej: Przewrotne 102 217,06

6
MASZYNYN BUDOWLANE Janusz Dziewit,

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej: Pluty 108 851,93

mailto:mielec@krosno.lasy.gov.pl


str. 2

 Część II: Bieżące utrzymanie dróg leśnych na terenie Leśnictwa Malinie.
Nr 

oferty
Nazwa (firma) oraz miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej Cena zł/brutto

1
PIOTREX Piotr Dziewit,

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej: Pluty 111 553,31

3

Firma Transportowo-Usługowo-Handlowa Piotrans Piotr 
Stępień,

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej: Padew 
Narodowa

73 566,30

4
Korpol- Roboty Ziemne Przemysław Korpuliński,

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej: Padew 
Narodowa

66 081,75

5
P.U.H. TRANS-SKAN Zbigniew Selwa,

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej: Przewrotne 100 048,20

6
MASZYNYN BUDOWLANE Janusz Dziewit,

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej: Pluty 107 686,50

 Część III: Bieżące utrzymanie dróg leśnych na terenie Leśnictw Cyranka oraz 
Mościska.

Nr 
oferty

Nazwa (firma) oraz miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej Cena zł/brutto

1
PIOTREX Piotr Dziewit,

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej: Pluty 61 203,26

3

Firma Transportowo-Usługowo-Handlowa Piotrans Piotr 
Stępień,

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej: Padew 
Narodowa

41 249,28

4
Korpol- Roboty Ziemne Przemysław Korpuliński,

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej: Padew 
Narodowa

38 031,60



str. 3

5
P.U.H. TRANS-SKAN Zbigniew Selwa,

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej: Przewrotne 49 107,75

 Część IV: Bieżące utrzymanie stałych szlaków zrywkowych na terenie 
Leśnictwa Ostrowy.

Nr 
oferty

Nazwa (firma) oraz miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej

Cena zł/brutto

1
PIOTREX Piotr Dziewit,

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej: Pluty 152 155,00

2
Usługi Transportowo-Sprzętowe Faraś Piotr,

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej: Stany 108 815,64

3

Firma Transportowo-Usługowo-Handlowa Piotrans Piotr 
Stępień,

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej: Padew 
Narodowa

161 597,40

4
Korpol- Roboty Ziemne Przemysław Korpuliński,

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej: Padew 
Narodowa

106 911,60

5
P.U.H. TRANS-SKAN Zbigniew Selwa,

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej: Przewrotne 145 748,85

Z poważaniem

Hubert Sobiczewski
Nadleśniczy

(podpisano elektronicznie)


		2024-11-04T13:09:35+0000
	Hubert Sobiczewski




